
令和３年１０月８日 

保護者各位 

 

佐賀県立太良高等学校長      

 

令和３年度 豊峯祭（体育祭）の開催について 

 

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のことと存じます。 

また、日頃より本校の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、先日お伝えしておりました豊峯祭（体育祭）について、下記のとおり実施すること

と致します。新型コロナウイルス感染症感染拡大防止のため、活動に制限のある中で生徒た

ちは開催に向けて準備を進めております。保護者の皆様におかれましては、注意事項を遵守

し、豊峯祭をご観覧くださいますようお願い致します。なお、当日の校内への入場は、各ご

家庭２名までとし、ご家族以外の入場は出来ません。 

 

                    記 

 

 

 １．日時 ： 令和３年１０月１５日（金）１０：００～１３：００ 

※雨天の場合は翌日に順延 

２．場所 ： 本校運動場 

 

 

【観覧のための注意事項】 

① ３つの密（密閉・密集・密接）を避け、マスクの着用を徹底してください。 

 ②校内への入場は、各ご家庭で２名までとします。入場の際に、事前に生徒に配

布する入場カードを必ず記入（氏名、当日の体温、健康状態等）し、提出して

ください。提出がない場合は入場できません。 

③当日、咳・発熱等、風邪の症状がある場合は、観覧できません。 

 ④団席やトラック内等、立ち入り制限のある場所へは入らないでください。 


